
Quinta-feira, 24 de março de 2022 | Edição N° 1.568 | Caderno I

 
 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 031/2022; 
CONVITE nº 003/2022 - Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para suprir as necessidades da Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: RAMON PEREIRA DA SILVA; CNPJ nº 42.050.697/0001-
55; Valor global de R$ 119.630,00 (Cento e dezenove mil seiscentos e trinta reais). Contrato nº 013/2022; 
Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 24 de março de 2022 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 031/2022; CONVITE nº 003/2022 – Objeto: Aquisição de materiais de 
limpeza para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: RAMON 
PEREIRA DA SILVA; CNPJ nº 42.050.697/0001-55; Valor global de R$ 119.630,00 (cento e dezenove mil 
seiscentos e trinta reais). Contrato nº 013/2022; Data da assinatura: 18/03/2022; Vigência: 18/03/2022 a 
31/12/2022. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 
01.031.001.2.001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara: 33.90.30.99 – Material de Consumo - 
Outros. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 24 de março de 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

EAC EMPRESA DE 

ADMINISTRACAO DE 

CONTRATOS 

LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por 

EAC EMPRESA DE 

ADMINISTRACAO DE 

CONTRATOS 

LTDA:21863150000107 

Dados: 2022.03.24 12:06:00 

-03'00'


